
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE RDO PROCEDURA MEPA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN 
OPERA ARREDI MENSA SCUOLA PRIMARIA MANZONI A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI)  CIG 832048596D 
CUP G99E19002000006. 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO VIA TIZZONI,2 
– 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) – RUP: Geom. Cristina Provenzi; 
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: PROCEDURA NEGOZIATA  
 
3. Elenco INVITATI: tutti GLI ISCRITTI ME.PA; PARTECIPANTI: 
 
1 4 MURA ARREDAMENTI S.A.S. Singola 00828110676  
 
2 MVM OFFICE Singola 05004350962  
 
3 ARREDO GIPA DI MORELLI A. & C Singola 00962420345  
 
4 GIOCHIMPARA S.R.L Singola 00635430226  
 
5 SINERGO TRENTO Singola 02065050227  
 
6 VASTARREDO Singola 02029130693  
 
7 RECIM SRL Singola 03616380790  
 
8 NEW FONTANILI SRL ISAFF Singola 02491930356  
 

4. Appalti pubblici: FORNITURA IN OPERA ARREDI MENSA SCUOLA PRIMARIA MANZONI A CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO (MI)  CIG 832048596D CUP G99E19002000006.Importo Fornitura: €63.330,53, oltre Iva di Legge 22 %; 

5. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n.1480 del 14.12.2020; 
 
6. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso; 
 
7. Numero di offerte ricevute: 8; Numero offerte ammesse: 8; 
 
8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: NEW FONTANILI srl (CF 02491930356) – Via Turati, 33 – 42020 Quattro 
Castella (RE);  
  
9. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso percentuale offerto del 37,00 % da applicare 
sull’elenco prezzi posto a base a base di gara, per un prezzo complessivo di €. 32.703,47 oltre Iva di legge; 
 
10. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: non dichiarata / non richiesta; 
 
11 Data di pubblicazione della lettera d’invito: 19.10.2020; 
 
12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - SEZIONE MILANO.  
 

  

Il Responsabile P.O. Gare, Appalti Acquisti  
                      dott.ssa Maura Galli 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. n°82/2005 e ss.mm.ii. 


